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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS ARAPIRACA

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N°© 128 / 2023 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceid-AL, 17 de fevereiro de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
. AUXILIO
AUXILIO ~
2/2023 ALIMENTACAO ALIMENTACAO

(R$ 150,00)
Unidade Pagadora:
CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)
Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:

CELULA ORGAMENTARIA

. Natureza
Unidade Fonte de
Ano PTRes. Orcamentaria de Recurso Esfera PI
Despesa
ég_ls_lIJ%‘I:AE'\l‘\I%TDEAO ASSISTENCIA AO
2023 | ENSINO SUPERIOR CAMPUS ARAPIRACA AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO FISCAL (1) ESTUDANTE DE
(11.00.43.63) ESTUDANTE (339018) |(1000000000) ENSINO SUPERIOR
(PO - 0003) (M4002G23BXN)
(192811)
EMPENHOS
Doc. Mod. Data Credor Processo Valor Saldo
801027/2014 - Ordindrio | 20/08/2014 61.797.924/0007-40HEWLETT PACKARD BRASIL 23065.005706/2013- 2.739,00 2.739,00
UFAL LTDA 31
=
MOVIMENTAGOES
ry - ~
Data Status Usuario Observacoes
16/02/2023 CADASTRADA MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA
16/02/2023 AGUARDANDO HOMOLOGAQ&O DO PAGAMENTO MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA
17/02/2023 ENVIADA ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competéncia Frequéencia Pagamento Status
Bolsa
ALANA CLAUDIA
CANUTO DOS 150,00 Fevereiro/2023 - 150,00 ﬁgéﬂ;ﬁ?g
SANTOS (20113077)
ALINE FERREIRA DE
SANTANA 150,00 Fevereiro/2023 - 150,00 ?féiﬁ;ﬁ?g
(18110766)
AMARAL ROCHA . SOLICITADO
(17112485) 150,00 Fevereiro/2023 - 150,00 PAGAMENTO
ANA BEATRIZ
PEREIRA DA SILVA 150,00 Fevereiro/2023 - 150,00 ?2&;%&38
(19210509)
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ANCLYS HENRY DOS
SANTOS PEREIRA
(19112921)

ANNY CAROLINE
LIMA SANTOS
(19111638)

BIANCA DIAS DA
SILVA (18111435)

BRENDA BEATRIZ DE
ARAUJO MEDEIROS
(18212367)

BRENDA NOBRE
MACEDO
(19210163)

CARLOS MATHEUS
SILVA SANTOS
(21111807)

CHAIANE SANTOS
ASSUNCAO
(20111809)

CHERLANIA DOS
SANTOS VIEIRA
SOARES (21111808)

CLEICIANE SANTOS
FERREIRA
(17112861)

CRISTINA SOARES
MARQUES
(19111651)

DANIELY PEREIRA
SILVA (20111971)

DARLISSON DIAS
DA SILVA
(18111944)

DAVID OLIVEIRA
SILVA (18110151)

DEIZIANE TENORIO
MUNIZ (20111972)

EDSON DA SILVA
SANTOS (17112490)

ELANE DOS SANTOS
(19210231)

ERIKA SANTOS
MARTINS
(19210123)

ESTEFANY CAROLINY
DE MELO OLIVEIRA
(17112566)

FERNANDA
MARQUES RIBEIRO
(18211477)

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
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SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
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SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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FERNANDA RIBEIRO
DE SOUZA
(19111656)

FLAVIANE DOS
SANTOS (19111646)

GABRIEL MARTINS
DE OLIVEIRA
(18110158)

GRAZIELI DA CRUZ
(15214176)

HEMMYLLY
CAWANNE ALVES
PEDRO (20112171)

HICARO RAFFAEL
DIONIZIO SILVA
(21111595)

IRANIDES SILVA
MELO NETO
(20210467)

ISAAC FERREIRA
MELO (17212680)

ISABELA NUNES DE
OLIVEIRA
(17112572)

IVAN CASTRO DE
OLIVEIRA
(20112172)

JACIARA
FERNANDES DE
LIMA (18110164)

JAINE DA SILVA
PASSOS (21210256)

JAQUELINE
FERREIRA

RODRIGUES
(19111691)

JARINA DA SILVA
ALBUQUERQUE
NUNES (19111692)

JAYANNE VIEIRA
SANTOS (16212529)

JERFFERSON DA
SILVA LOPES
(19112919)

JHONATAN CAIK
LEITE DA SILVA
(18111988)

JONATHA BARROSO
SANTOS (18111989)

JOSEFA HONORIO
DA SILVA

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00
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(18111992)

JOSYENNE MUNIZ
DA SILVA
(20112141)

KARINE STEFANIA
DIOGENES GUERRA
(18211745)

KAROLINE MARIELLE
DOS SANTOS
DANTAS (21112617)

KAYLLANE
EVANGELISTA
MATIAS (21212207)

LAIS MANUELLE
SANTOS PEREIRA
(19111683)

LAURA AMELIA
OLIVEIRA FREITAS
(18110167)

LETICIA SEIXAS
SANTOS (18110171)

LUANA ESTER
OLIVEIRA CORREIA
(18112629)

LUANA KELLY DA
SILVA SANTOS
(19111859)

LUANY LARA VIEIRA
LIMA VASCONCELOS
(2021300971)

LUCAS GOES
FERREIRA DANTAS
(18111353)

LUCAS MARIANO
BRITO SILVA
(18211648)

LUIS FELIPE FRANCA
BATISTA (21212208)

MAKES HENRIQUE
DOS SANTOS
BATISTA (21111724)

MARA DAIANA
PAIXAO ALENCAR
(18211633)

MARCIANE PEREIRA
DA SILVA
(20113354)

MARCUS ANTONIO
MEDEIROS DE
SOUZA (17211469)

MARIA ANDREZA
CORREIA DA SILVA
(20210555)

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00
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150,00

150,00
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Fevereiro/2023
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MARIA NAZARE
GOMES DE OLIVEIRA
(17112316)

MARIA RAIANE DOS
SANTOS (17211963)

MARIA TAINA LEITE
DOS SANTOS
(17112966)

MARISE DOS
SANTOS LIMA
(20112331)

MAYCON MUNIZ
SANTOS CARDOSO
(18110175)

MICHAEL BRENO
SANTOS SOARES
(21111813)

RANIELLI OLIVEIRA
BARBOSA
(20210417)

RAYANE MAYARA
TENORIO
MALAQUIAS
(17112675)

RAYANE SANTOS
NUNES (17112676)

RODSON FERREIRA
(18111394)

RUTE SANTOS
NUNES (17112399)

RYAN BORGES DOS
SANTOS
(2021300970)

SAMILE DA SILVA
GAMA (18111684)

SIMONE DA SILVA
RAMOS (20113355)

VASCONCELOS
GOMES PITOMBEIRA
(18111396)

SUZANA YSAIANE
DE LIMA RAMOS
(18111685)

TAINA DOS SANTOS
SILVA (20112329)

TAIS NUNES DOS
SANTOS (18111397)

THAYARA ANDRADE
AGUIAR (18111902)

150,00
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THAYNA AZEVEDO
DOS SANTOS
(18111686)

THAYNA FARIAS
SILVA (18111687)

VANDERLINE
SANTOS DA SILVA
(19111601)

VITORIA SUELY
VIEIRA SANTOS
(2021300969)

VITOR MATEUS DOS
SANTOS ALVES
(19112694)

WALESKA DAVINO
LIMA (18211374)

WALMIR SANTOS
JUNIOR (18111689)

WILLIAN THIAGO DA
SILVA COSTA
SIMOES (17112406)

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

Matricula: 1514307

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

Fevereiro/2023

(Assinado digitalmente em 17/02/2023 14:25 )
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

ORDENADOR DE DESPESAS

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Processo Associado: 23065.005270/2023-52

2023, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 17/02/2023 e o

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00
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PAGAMENTO

SOLICITADO
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PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 17/02/2023 14:25 )
MARCOS RODRIGO LARANIJEIRAS GAMA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 1940614

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 128, ano:

cédigo de verificacdo: a1299e3b2e
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